
  Uchwała nr  III/35/2014
Rady Gminy Masłów

z dnia 29 grudnia 2014 roku

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej
        
        

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) – Rada Gminy Masłów uchwala,
co następuje:

  
§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Gminy Masłów.

§ 2. W skład Komisji Statutowej wchodzą:
1) radny Sylwester Wojtyna
2) radna Regina Chyb
3) radny Ryszard Filipowicz
4) radny Robert Fortuna
5) radny Piotr Zegadło
6) radny Janusz Obara.

§ 3. Do zadań Komisji należy opracowanie projektu zmian do Statutu Gminy Masłów.

§ 4. Komisja rozwiązuje się z dniem uchwalenia zmian Statutu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna



Uzasadnienie do uchwały nr III/35/2014

Rady Gminy Masłów

z dnia 29 grudnia 2014 roku

Uchwała powstała w oparciu o przepis art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990

roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.).

Do zadań  powołanej doraźnej Komisji Statutowej należeć  będzie opracowanie zmian do

Statutu Gminy Masłów, uwzględniającego wymogi wynikające z nowelizacji ustaw, uwag

zgłaszanych przez radnych oraz organu nadzorczego.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna


